
7 sovrum Lantställe till salu i Archidona, Málaga

Archidona ligger bara 50 km norr om Malaga, i hjärtat av Andalusien i berget Sierra de Gracia.
Det är en typisk vitkalkad spansk by med alla bekvämligheter du behöver med många barer och restauranger att njuta
av med vänner och familj.

Denna vackra cortijo ligger bland naturen som erbjuder lugn och ro med många träd, vilket ger gott om skugga,
fruktträd och en vacker trädgård som omger huset med en magnifik saltvattenpool för att svalna under
sommarmånaderna.
Cortijo har vackert reformerats i traditionell spansk stil från 2009 med material från närliggande byar, de fantastiska
trädörrarna gjorda av en lokal snickare. Cortijo har mycket rymliga rum, badrum, stora fönster som ger gott om ljus
och med sina tjocka väggar gör det kallt på sommaren vilket är mycket unikt i en spansk stil cortijo.

Cortijo består av 5 sovrum, med det största sovrummet med eget badrum, inbyggda garderober, en rymlig landning
på övervåningen med ett skåp för förvaring av saker. Nedre våningen har du ett härligt rymligt kök med öppen
planlösning som leder ut till bakterrassen, två separata vardagsrum, med öppen spis.
Det finns ett rymligt garage och en separat gästlägenhet med självhushåll med 2 sovrum. Det finns mer än 3000 m2
lador som kan användas för djuruppfödning, eller det skulle vara perfekt för ladorna att omvandlas till vackra
gästlägenheter eftersom kortijo själv har licens för turism. Det finns också åtta stall med ett tackrum, dusch och
utrymmesområde.

Runt Cortijo finns stigar som vandrar ut i trädgården och låter dig utforska i lugn och med sin saltvattenpool med
många träd runt omkring känner du dig helt bland naturen.

Denna ursprungliga kortijo så fort du kliver in lämnar du dina stress och dagliga liv bakom dig, med sin lugna
atmosfär, att vara bland naturen och har allt du behöver och gott om utrymme att gå runt i trädgården, den här kortijo
har mycket mer att erbjuda för att kunna använda som ett fantastiskt familjehem eller en fantastisk plats för turism
nära staden Archidona och Iznajar. Tänk inte två gånger på det.

  7 sovrum   5 badrum   640m² Bygg storlek
  25.130m² Tomtstorlek   Simbassäng

950.000€
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